25 S(anc)tae Crucis ac Catharinae, Mariae Magdalenae, 
Foelicis et Adaucti, de quorum reliquiis in eodem est 
reconditum debita cum reverentia pro ut decuit. 
Omnibus igitur vere poenitentibus, confessis et con- 
tritis, qui in dedicationis festo dicti altaris vel in festis 

30 Domini nostri Jesu Christi vel Natalis Domini, 
Circumcisionis, Epiphaniae, die Cinerum, Palmarum, 
die Coenae parasceves, Paschae, Asensionis, Phente- 
costes, Trinitatis, Corporis Christi, omnibus diebus 
Dominicis, sextis feriis, sabbatinis diebus, quolibet festo 

35 gloriosae Virginis Mariae, diebus Beati Joannis Bap- 
tistae, Beatorum Petri et Pauli Apostolorum ac aliorum 
Apostolorum, quattuor Evangelistarum, quattuor 
Doctorum et per omnes octavas, diebus quoque 
Beatorum Stephani, Laurentii, Vincentii atque Geor- 

40 gii, Beatorum quoque Nicolai, Martini, et Briccii, 

Beatarum quoque Catharinae, Margarethae, Bar- 
barae, Dorotheae, Agathae, Luciae, Caeciliae, et 
Agnetis Virginum, Beatarum quoque Elisabeth, Hed- 
wigis, et Agnae* Viduarum, et Sancti Michaelis, in 
festo omnium Sanctorum, et in Commemoratione 
animarum, et in dictorum festorum octavis, et in festo 
Patronorum, vel causa devotionis aut peregrinationis 
dictum altare accesserint annuatim vel qui ibidem 
elevatum Corpus et Sanguinem Domini Nostri Jesu 
Christi infra missarum solemnia flexis genibus ora- 
verint, aut qui ad libros, codices, albas, casulas, vel alia 
huiuscemodi indumenta et praeparamenta sacerdotum 
et altare, vel qui ad fabricam, ornamenta, luminaria, et 
alia ad dictum altare necessaria intuitu divino manus 
suas porrexerint adiutrices, aut qui in sano corpore 
aut in fine vitae suae praefatum altare quidquid 
suarum legaverint facultatum, quotiescumque prae- 
missa vel aliquid fecerint praemissorum, Nos de 
omnipotentis Dei misericordia et Beatorum Petri et 
Pauli Apostolorum eius auctoritate confisi, XL dies 
indulgentiarum de inimicis eis poenitentiis miseri- 
corditer in Domino relaxamus. 

In cuius omnium robur et testimonium duximus 
nostri pontificalis sigilli praesentia muniri. Datum 
Confluentiae, duodecima die Mensis Ianuarii, anno 
Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo 
quarto iuxta stylum Trevirensem. 

(Locus Sigilli) 
Pro copia cum originali suo probe collationata et 

concordante, ego Ioannes Heinen sacris, apostolica et 
imperiali, authoritatibus publicis iuratus et approbatus 
notarius, subscripsi et subsignavi ita. 

29 festis: festorum ms. 
40 Briccii: Bruccii ms. 
53 et alia ad: et ad alia ms. 
61 inimicis: inimitis ms. 
64 sigilli: sigillo ms.